
第６号様式（第７条関係）

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　　約　　の　　内　　容

工 事 名 区画線設置工事その１

工 事 場 所 千歳市内

工 事 種 別 塗装工事

工事概要

中心線破線　Ｗ＝１５ｃｍ　　３，６８５ｍ

中心線実践　Ｗ＝１５ｃｍ　　１，１９０ｍ

外側線実践　Ｗ＝１５ｃｍ　１４，４７７ｍ

ドット線　　　　Ｗ＝３０ｃｍ　　　　６９８ｍ

入札・契約の方法 指名競争入札

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

契 約 年 月 日 平成27年5月21日 契 約 金 額 4,352,400円

工 期 （ 着 工 ） 平成27年5月21日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年7月3日

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

株式会社保工北海道

契約相手方の住所 札幌市中央区北１条東１４丁目１番地１２

契約相手方の選定理由

（随意契約を行った場合）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

契約変更年月日 平成27年6月15日 変 更 金 額 +32,400円

変更後工期（完成） 変 更 後 の 契 約 金 額 4,384,800円

変

更

内

容

調査結果による区画線工の増減。

変

更

理

由

区画線工は概数発注としており、現地調査により区画線工の数量を確定した。

変

更

内

容

変

更

理

由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更年月日 変 更 金 額

変更後工期（完成） 変 更 後 の 契 約 金 額


